



April 11, 2017

To  
The Manager- Compliance Department  
Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P. J. Tower,  
Dalal Street,  
Mumbai -400 001

To  
The Manager- Compliance Department  
National Stock Exchange of India Limited  
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai-400 051

**BSE Scrip Code: 532761**

**NSE symbol: HOVS**

**Subject: Newspaper advertisement for results of Postal Ballot (including e-voting)**

Dear Sir/Madam

Further to our communication vide letter dated April 8, 2017 of declaration of postal results, please find enclosed newspaper advertisement published on April 11, 2017 both in English and vernacular language.

Kindly take the above on record.

Yours faithfully,

For **HOV Services Limited**

**Bhuvanesh Sharma**  
**VP-Corporate Affairs &**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encls: As above

## **HOV Services Limited**

Office : 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Bibwewadi Pune - 411 037, Maharashtra, INDIA  
**CIN : L72200PN1989PLC014448** Tel: 91-20 24221460, Fax: 91-20 24221470, [www.hovsltd.com](http://www.hovsltd.com)

# HOVS

**HOV Services Limited**

CIN:L72200PN1989PLC014448

Reg. Office: 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Bibwewadi, Pune-411037, India.  
Tel: 91 20 24231623; Fax: 91 20 24221470; investor.relations@hovsLtd.com | www.hovsLtd.com

## NOTICE OF RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company had sought the approval of the Members through postal ballot (which include electronic voting) for the Resolutions stated in the Postal Ballot Notice dated March 8, 2017.

The Board of Directors of the Company had appointed Mr. Prajot Tungare of M/s. Prajot Tungare & Associates, the Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for scrutinizing the Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner. Based on the Scrutinizer report dated April 8, 2017, the voting results are as under:

Particulars of the Resolutions	Consolidated (e-voting & voting through Postal Ballot Forms)					
	No. of Valid Votes Polled	No. of Votes in Favour	No. of Votes Against	No. of Invalid Votes	% of Votes in Favour	% of Votes Against
Resolutions as per Postal Ballot Notice dated March 8, 2017	74,88,747	74,88,640	107	3,661	99.999	0.0014

Accordingly, the Resolutions stated in Notice of the Postal Ballot dated March 8, 2017 were declared as passed with requisite majority and Mr. Sunil Rajadhyaksha, Chairman & Executive Director of the Company declared the results of the Postal Ballot on April 8, 2017 at the Registered office of the Company. The results of the Postal Ballot and the Scrutinizer Report are available at [www.hovsLtd.com](http://www.hovsLtd.com) website of the Company.

By order of the Board  
**HOV Services Limited**  
Bhuvanesh Sharma  
VP-Corporate Affairs &  
Company Secretary & Compliance Officer

Date: April 10, 2017  
Place: Pune

PUNE

## HOVS

एचओव्ही सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN:L72200PN1989PLC014448

नोंदणीकृत कार्यालय: ३रा मजला, शारदा आर्केड, पुणे सातारा मार्ग, बिबवेवाडी, पुणे - ४११०३७, भारत.

दूरध्वनी क्र.: ९१ २० २४२३१६२३; फॅक्स: ९१ २० २४२२१४७०; investor.relations@hovsLtd.com | www.hovsLtd.com

### टपाली मतदानाच्या निकालाची सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम ११०, सोबत वाचले जाणारे कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २२, यांमधील तरतुदींच्या अंतर्गत कंपनीने टपाल मतदानपत्रामार्फत (ज्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक मतदान समाविष्ट) दिनांक ८ मार्च २०१७ च्या टपाल मतदान सूचनेमध्ये उल्लेखित ठरावांसाठी सदस्यांची मान्यता मागवली होती.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने मे. प्रजोत तुंगारे अॅड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी अधिसचिव, च्या श्री. प्रजोत तुंगारे यांची परिनिरीक्षक म्हणून टपाल मतदान प्रक्रियेचे न्याय्य आणि पारदर्शक पद्धतीने परिनिरीक्षण करण्यासाठी नियुक्ती केली होती. परिनिरीक्षकाच्या दिनांक ८ एप्रिल २०१७ रोजीच्या अहवालानुसार, मतदानाचे निष्कर्ष खालीलप्रमाणे आहेत :

ठरावांचे तपशील	एकत्रीकृत (ई-मतदान आणि टपाला प्रपत्रामार्फत मतदान)					
	एकूण वैध मतांची संख्या	ठरावाच्या बाजूने पडलेल्या मतांची संख्या	ठरावाच्या विरोधात पडलेल्या मतांची संख्या	अवैध मतांची संख्या	ठरावाच्या बाजूने असलेली % मते	ठरावाच्या विरोधात असलेली % मते
दिनांक ८ मार्च २०१७ च्या टपाल मतदान सूचनेमध्ये उल्लेखित ठराव	७४,८८,७४७	७४,८८,६४०	१०७	३,६६१	९९.९९९	०.००१४

त्यानुसार, दिनांक ८ मार्च २०१७ च्या टपाल मतदान सूचनेमध्ये उल्लेखित ठराव आवश्यक बहुमताने संमत झाल्याचे घोषित करण्यात आले आणि श्री. सुनील राजाध्यक्ष, कंपनीचे अध्यक्ष आणि कार्यकारी संचालक यांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये ८ एप्रिल २०१७ रोजी टपाल मतदानाचे निष्कर्ष घोषित केले. टपाल मतदानाचे निष्कर्ष आणि परिनिरीक्षकाचा अहवाल हे कंपनीच्या [www.hovsLtd.com](http://www.hovsLtd.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

मंडळाच्या आदेशानुसार

एचओव्ही सर्व्हिसेस लिमिटेड

भुवनेश शर्मा

उपाध्यक्ष, कॉर्पोरेट प्रकरणे

आणि कंपनी सेक्रेटरी आणि कंप्लायन्स ऑफिसर

दिनांक: १० एप्रिल, २०१७

स्थळ: पुणे